




AO
METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
COTAÇÃO COMPENSADO

Item	Descrição	MARCA	Und	VLR UNIT
01	COMPENSADO NAVAL 2,50MT X 1,60MT, ESPESSURA DE 18MM - RESISTENTE A ÁGUA	VIROLA	UN	R\$ 680,00
02	COMPENSADO NAVAL 2,50MT X 1,60MT, ESPESSURA DE 15MM - RESISTENTE A ÁGUA	VIROLA	UM	R\$ 620,00
03	MANTA DE FIBRA DE VIDRO	DIFIBRAS	KG	R\$ 115,00

- Validade da Proposta: 15 dias.
- DADOS BANCÁRIOS: Santander(033) Agência: 3979 Conta Corrente 130056317
- E-MAIL: licitacao.fire@gmail.com
- FONE: 62-4141-8800

Goiania- GO, 22 de Dezembro DE 2022.


FIRE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELLI
RODRIGO FERREIRA MEDRADO
SOCIO PROPRIETARIO
CPF:008.737.181-27
RG 4480053 DGPC/GO

Fire Distribuidora De Peças e Serviços Eirelli
CNPJ: 16.672.836/0001-72
RUA C-217, Nº 510 – Jardim América
Goiânia-GO – CEP: 74.270-310
62-4141-8800



ALVES ENGENHARIA E COMERCIO LTDA

AV BELA VISTA, QD CHC LT129E, JD BELA VISTA, APARECIDA DE GOIÂNIA - GO, CEP: 749.912-261

Fone: (62) 3663-1969 / (62) 9604-2280 E-mail: alves.engenhariago@gmail.com

CNPJ: 40.867.461/0001-80 Insc Estadual: 10.829.726-8

PROPOSTA Nº 1980

DATA DE EMISSÃO: 26/12/2022

DATA DE VALIDADE : 26/03/2023

CLIENTE: METROBUS TRANSPORTES S/A
CONTATO: GABRIEL
E-MAIL: gabriel.resende@metrobus.go.gov.br
CNPJ: 02.392.459/0001-03

TELEFONE: (62) 3230-7500
CIDADE/UF: GOIÂNIA - GO
CEP:
INSC. EST.:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 Dias boleto bancario
FRETE: Cif, Liquidado Posto Goiânia - GO

VENDEDOR: Murilo Alves

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITARIO	TOTAL
1	COMPENSADO NAVAL 2,50MT X 1,60MT, ESPESSURA DE 18MM - RESISTENTE A ÁGUA	ALVES	UND	15	R\$ 663,00	R\$ 9.945,00
2	COMPENSADO NAVAL 2,50MT X 1,60MT, ESPESSURA DE 15MM - RESISTENTE A ÁGUA	ALVES	UND	20	R\$ 544,00	R\$ 10.880,00

Observações:

VALOR TOTAL
R\$ 20.825,00

EXCEL Comércio e Serviços Ltda.

Endereço: Rua Presidente Cerda, nº 61, Qd. 49, Lt. 06, Sala 01, Jardim Presidente -
Goiânia/GO.CEP: 74.353-100 - Fone: (62)3926-7157 - e-mail:excel.licitacao@gmail.com

CNPJ nº 37.301.317/0001-78

- Inscrição Estadual: 10.798.632-9

Excel comercio e serviços Ltda CNPJ: 37.301.317/0001-78 End: Endereço: Rua Presidente Cerda, nº
Qd. 49, Lt. 06, Sala 01, Jardim Presidente – Goiânia/GO.CEP: 74.353-100 - Fone: (62)3926-7157 -
mail:excel.licitacao@gmail.com Santander ag0071 c.c 13008076

À Metrobus Transporte coletivo S/A

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta para fornecimento de compensados. A validade de nossa proposta relativamente ao item abaixo, é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da sessão.

Item	Descrição	Ref.	Und	Qtd	Preço Estimado - R\$	
					Unit.	Total
1	Compensado Naval 2,50mt x 1,60mt,espessura de 18mm - resistente a água	AT.COMP	CH	90	630,85	56.776,50
2	Compensado Naval 2,50MT x 1,60MTespessura de 15MM - resistente a água	AT.COMP	CH	150	564,62	84.693,00
Total R\$						141.469,50

Valor total por Extenso R\$ 141.469,50 cento e quarenta e um mil quatrocentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos.



RENIVALDO BISPO DA PAIXAO

CPF:820.475.611-91

Cidade, Goiânia 22 de dezembro de 2022.